
39.449.800,00

0,00

39.449.800,00

360.200,00

0,00

360.200,00

0,00

190.000,00

190.000,00

39.810.000,00

190.000,00

40.000.000,00TOTAL

99     RESERVA DE CONTINGÊNCIA

02     AUTARQUIA ÁGUAS DE SARANDI - SERVIÇO MUNICIPAL DE 

SANEAMENTO AMBIENTAL

TOTAL99     Reserva de Contingência28     Encargos Especiais17     Saneamento

Demonstrativo da Despesa por Órgão e Funções

Adendo VIII a Portaria SOF nº 8, de 04/02/1985 

Anexo 9, da Lei nº 4.320/64

Estado do Paraná

Exercício: 2018

SERVIÇO MUNICIPAL DE SANEAMENTO AMBIENTAL - AGUAS DE SARANDI

31/08/2017Pág. 1www.elotech.com.br

    

pdfMachine - is a pdf writer that produces quality PDF files with ease! 
Get yours now!  

“Thank you very much! I can use Acrobat Distiller or the Acrobat PDFWriter but I consider your 
product a lot easier to use and much preferable to Adobe's" A.Sarras - USA  

 

http://www.pdfmachine.com?cl


Prefeito Municipal

WALTER VOLPATO

Superintendente - Decreto 135/2017

ADALBERTO SANTOS MACIEL

Contador CRC/PR 055.289/O­4

UANDERSON MENDES DA SILVA
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